
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/661/

Código da publicação: 661

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 07:25:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 7/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2024 13:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/01/2024 13:40:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2024 08:10:00

Data da Disputa/Horário:25/01/2024 08:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para preparação da alimentação nas escolas do Município,
conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios para preparação da alimentação nas escolas do Município,
conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2024 00:00:00 Edital nº 01_2024 - Aquisição de Merenda Escola... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/661/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-preparacao-da-alimentacao-nas-escolas-do-municipio-conforme-descrito-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8953821680c82391eb8240b91f9d8623.doc

